УТВЕРЖДАЮ

                                                                                             Председатель
                                                                                             Конкурсной комиссии

                                                                                   ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                      _____________В.Ф. Якимов
ПРОТОКОЛ № 2014-ОПБ-769
оценки и сопоставления заявок

по лоту № 2014-ОПБ-05 «Автоматическая установка пожарной сигнализации в служебных помещениях зданий НПС «Правдино». ЯРНУ»
 «25» сентября  2014 года

             г. Санкт- Петербург,

                                                                         Арсенальная набережная, д.11, литер А
          Процедура пошагового понижения по лоту № 2014-ОПБ-05 «Автоматическая установка пожарной сигнализации в служебных помещениях зданий НПС «Правдино». ЯРНУ»».
          Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 1 393 510,00  рублей без учета НДС.
Участники, допущенные Конкурсной комиссией до процедуры пошагового понижения указаны в Таблице № 1:
Таблица № 1

	Наименование организации
	Адрес организации
	Представленная

цена без НДС, руб.

	ООО "7 Микрон"
	150000, г. Ярославль, ул. Депутатская, д. 4а, (4852) 26-22-66, micron@micron.yar.ru
	974 576,27

	ООО "Авангард Сервис"
	197374, СПб, д. 83, корп. 3, лит. А, (812) 339-45-46, avangardcervic@mail.ru
	1 045 131,99

Стартовая цена лота для понижения 974 576,27 руб. без НДС.

Максимальный «Шаг понижения» устанавливается в размере 3-х процентов от заявки с наименьшей стоимостью.
От участника ООО "7 Микрон" присутствует Семенова Анна Александровна.
От участника ООО "Авангард Сервис" присутствует Мамонов Илья Владимирович.
Процедура пошагового снижения:
Таблица № 2

	№

 п/п
	Наименование организации
	Наименьшая стоимость лота, предложенная участниками закупки, без НДС, руб.

	1.
	ООО "7 Микрон"
	857 627,12

	2.
	ООО "Авангард Сервис"
	828 389,83

          По результатам пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке по лоту № 2014-АХО-10 «Клининговые услуги БПТО и КО» организатором закупки проведена оценка и сопоставление заявок:
	№

п/п
	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в закупке, О=К+КТ, балл

	1.
	ООО "7 Микрон"
	32,50
	41,31
	73,81

	2.
	ООО "Авангард Сервис"
	50,00
	39,43
	89,43

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

Признать открытый конкурс по лоту № 2014-ОПБ-05 «Автоматическая установка пожарной сигнализации в служебных помещениях зданий НПС «Правдино». ЯРНУ» состоявшимся.
Признать победителем открытого конкурса по лоту № 2014-ОПБ-05 «Автоматическая установка пожарной сигнализации в служебных помещениях зданий НПС «Правдино». ЯРНУ ООО «Авангард Сервис».
Отделу пожарной безопасности заключить договор с ООО «Авангард Сервис».
Существенные условия оказания услуг содержатся в Приложении № 1, являющегося неотъемлемой частью протокола заседания Комиссии.
	Подписи:
Заместители председателя конкурсной комиссии
	Исламов Р.Р.
	________________________

	________________________

	Сухоцкий  А.А.
	________________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	________________________

	Рожетдинов  О.З.
	________________________

	Коновалов А.Г.
	________________________

	Габалис В.Ю.
	________________________

	Васильев С.Б.
	________________________

	Петров А.В.
	_______________________

	Морозов Е.Н.
	________________________

	Медведев О.П.
	________________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Деменкова С.А.
	________________________

	Приложение № 1 к итоговому протоколу заседания Комиссии по лоту № 2014-ОПБ-___

	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель

	Конкурсной комиссии

	ООО «Балтнефтепровод»

	_____________В.Ф.Якимов

	г. Санкт-Петербург
	 «__» сентября 2014г.

	CУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

	№ п/п
	Победитель процедуры пошагового снижения
	Цена без учета НДС (руб.)
	Примечания

	1
	ООО "Авангард Сервис"
	828 389,83
	Предоставление откорректированной оферты в срок до 26.09.2014г.

	Представитель участника конкурса - победителя процедуры пошагового понижения:

	                                                                                                И.В. Мамонов, генеральный директор

	           Подпись                                                                               Ф.И.О., должность                                              (реквизиты документа), подтверждающего полномочия)

	Подписано в присутствии членов комиссии:

	Заместители председателя Конкурсной комиссии

Исламов Р.Р.

Сухоцкий А.А.

Члены Конкурсной комиссии:

Завалишин Р.Г.
Рожетдинов  О.З.
Коновалов А.Г.

Габалис В.Ю.

Васильев С.Б.

Медведев О.П.
Петров А.В.

Морозов Е.Н.
Секретарь Конкурсной комиссии:

Деменкова С.А.

PAGE
5